
D Í L C I  O B J E B  N A  V K A
Číslo související rámcové dohody: I0PU-001937 (dále jen „rámcová dohoda11) 

Číslo dílčí objednávky: 10PU-002146

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Hradec Králové 
Adresa: Pouchovská 401,

503 41 Hradec Králové 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PROPE-údržba zeleně s.r.o.
Sídlo: Lipovka 39

516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 28824881 
DIČ: CZ28824881

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

I.tř. Kosení travních porostů - oblast Hradec Králové 

Místo dodání: silnice I.tř. v oblasti (okrese) Hradec Králové

Termín dodání: Dodavatel je povinen provádět služby od data písemné výzvy Objednatele 
(dále jen „Termín dodání11) v souladu s Přílohou č. 1 čl. 3. rámcové dohody.
Tato dílčí objednávka se uzavírá na dobu : do 30.11.2020.

Kontaktní osoba objednatele:
......................, e-mail : .................................., tel. : ....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 4 385 824,90 / 5 306 848,13

Další informace pro dodavatele: K zahájení plnění části Služeb bude Dodavatel vyzván 
Objednatelem písemně (v elektronické nebo listinné formě), a to na kontaktní údaje uvedené v 
rámcové dohodě.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................... 
.............

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..............

..........
............................. 
..................... 
Datum: 2019.08.26 
21:30:15 +02'00'

................................ 
........................................... 
Datum: 21.08.2019 
11:11:53



AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dne 21. 8. 2019 jsme obdrželi od Ředitelství silnic a dálnic CR objednávku č. 1 OPU - 
002146 na realizaci veřejné zakázky J.tř, Kosení travních porostů - oblast Hradec Králové.

Tímto objednávku akceptujeme a zavazujeme se k realizaci zakázky dle podmínek této 
objednávky.

Firma: PROPE -  údržba zeleně s.r.o., Jméno ....................

i

..................... .................................................. 
Datum: 2019.06.26 21:28:23 + 02W



Příloha č. 7 Rá m cové  d oh od y  č .10rU-001937 - P o ložko vý  rozpočet f,|nčiii

l.tř. Kosení travních porostů - oblast Hi adec Králové upraveno Ú.2.20AÍ)

Číslo
položky

1

Kód
položky
Helios

Název položky 
popis položky jednotka

Předpokládaný 
počet MJM2m

jednotková
cena

(v Kč bez DPH)

n abídková 
cena za 12

(v Kč bez DPH)

8311

Pokoseni trávníku strojně bez vyhrabaní v rovině nebo na svahu do 1:5

m2

—

—
pobila zahrnuj-:;

- strojní koseni

2 8311

Pokoseni trávníku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 

ni 2

pobila zahraje:

- strojní toseni

3 8311

Pokoseni trávníku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:2 do 1:1

položka zahraje.

- strojní kosení

4 8315

Pokosení trávníku strojně s  vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

m2
—

pobžka zahrnuje:

- strojní koseni

- v cenách jsou započten/ i náklad/ rvi shrabáni a naleženi škrabku na doprauii prostředek, odvoz do 30 km a složeni

- v cenách nejsou započten-/ náklady na uložení shrabkuna skladku

5 8315

Pokoseni trávníku strojně s vyhrabáním v na svahu přes 1:5 do 1:2

m2
— —

pobžka zahrnuje

• strojní koseni

- v cenách jsou za počteny i náklady ra shrabaní a na Voženi shrabku na dopravní prostředek odvoz do 30 km a složeni

- v cenách nejsou započteny nállady na uloženi shrabku na skládku

6 8315

Pokosení trávníku strojně s vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1

m2
— —

pobžka zahraje:

- strojní koseni

- v cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabku na dopravní prostředek, odvoz do 30 km a složeni

- v cenách nejsou započten/ náklady ra utaženi shrabku na skládku

7 8313

Pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 “ - —
pobžka zahrnýe:

- tučni koseni

8 8313

Pokosení trávníku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2

m2
— - —

pobžka zahrnuje:

- rušní koseni

9 8313

Pokosení trávníku bez vyhrabání na svahu přes 1:2 do 1 :1

m2
- - —

pobžka zahrnuje:

- ruční koseni

10 8316

Pokosení trávníku s  vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

m2
- - —

pobžka zahrnuje:

- tučni koseni

- v cenách jsou započteny i rakbdy na shrabáni a naloženi shrabku na dopraviv prostředek, odvoz do 30 km a složeni

- v cenách nejsou započteny náklady na láolenl shrabku ra skládku

11 8316

Pokosení trávníku s  vyhrabáním na svahu pres 1:5 do 1:2

m2
- —

pobžka za tvoje:

- ruční koseni

- v cenách jsou započteny i nákbdy ra shrabáni a nataženi shrabku ra dopravná prostředek, odvoz do 30 km a staženi

- v cenách nejsou započteny nállady ra ijoženi shrabku ra skbdku

12 8316

Pokosení trávníku s  vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 - —

pobžka zahraje:

- rudni keseri

- v cenách jsou započteny i náklady ra shrabáni a nataženi shrabku ra dopravní prostředek, odvoz do 30 km a stažen

- v cenách nejsou započteny náklady na uloženi shrabku ra skládku

13 8317

Odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:5

m2
- —

pobžka zahrnje:

- ruční kosen

- v cenách jsou započteny i nákbdy na shrabáni a natažení stanný na dopravní prostředek, odvoz do 30 km a stažen)

- ceny pou určeny potee pro odstraněni stařiny z neudržovaných trávníku

- v cenách nejsou započteny náklady ra vloženi shrabku ra skladku

14 8317

Odstranění stařiny na svahu od 1:5 do 1:2

m2 — —

aobžka zahrnje:

- ruční koseni

- v cenách jsou započteny i nákbdy na shrabání a nataženi stanný na dopravní prostředek, odvoz do 30 km a složeni

- ceny jsou učeny pouze pro odstraněni stařiny z neudržovaných trávní ku

- v cenách nejsou započteny náklady ra utaženi shrabku ra skládku

15 8317

Odstranění stařiny na svahu přes 1:2 do 1:1

m2
- —

oobžka zahraje:

- ručni koseni

• v cenách jsou započteny i nákbdy ra shrabáni a ratožerš stamy na dopravní prostředek, odvoz do 30 km a staženi

- ceny jsou učeny pouce pro odstraněni stamy z neudržovaných trávníků

- v cenách nejsou započteny náklady ra utaženi shrabkuna skládku

16 8222

Řez keřů v SD P

bm
— —

úobžka zahraje:

- řez keřů v SOP a tvarovaných živých plotů (rapř.ra ctapočivkách); standardně se počítá s keřovým porostem cca. 1,5 m výšky a 1,5m 
šířky a s ořezem ze 3 stran. Šířka keřů v SDP by nemilá být větší než je vnější hrana středových svodidel

- v cerach jsou započteny i nákbdy ra staženi odpadu ra hromady, naloženi ra dopravní prostředek, odvoz a staženi

- v cerach nejsou započteny nákbdy na utaženi shrabku ra skládku

17 2161

Skládkovné

t —
- vložení shrabku do komposlárny rebo na skládku

- póza: vzHedem k významného rozptylu cen je v připadl odtšných místních podmínek účelné jednotkovou cenu 
od stanoveného standardu dle skiíečných nákladů (prčmér 3 místních ceníků) upravit

18 2182
□IO • krajnice silnice - sekání trávy

den
— —pobžka zahraje:

- veškeré práce a materiál sovr.čsejici s provedením DIO

Součásti každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů před kosením vč. jeho odvozu na skládku. Součástí každé položky je také doplněni směrových sloupků poškozených při 
kosení a narovnání svislého dopravního značení, které bylo pootočeno nebo vykloněno při kosení.

Nabídková cena za 12 m ěsíců v  Kč bez DPH 4 385 824,90

DPH v Kč 921 023,23

Nabídková cena za 12 m ěsíců v  Kč včetně DPH 5 306 848,13


